

# ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy hasičskej zbrojnice, na parcele číslo C-KN7 v kat. území Štefurov

Objekt:

Objednávateľ: Obec Štefurov

Zhotoviteľ: Ing. Viktor Jozef ZEPO

Miesto: Štefurov KNC 7

Spracoval:

Dátum: 4. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>62,182.33</b>	<b>61.606</b>
<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>					<b>4,699.80</b>	<b>24.226</b>
1	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím - odkop okolo budovy	m3	13.459	124.24	1,672.15	0.000
2	132211119.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	13.459	23.11	311.04	0.000
3	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	13.459	6.93	93.27	0.000
4	162201219.S	Príplatok za k.d. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3	67.295	6.49	436.74	0.000
5	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	13.459	14.99	201.75	0.000
6	171203111.S	Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku bez zhutnenia v rovine alebo na svahu do 1:5	m3	13.459	21.20	285.33	0.000
7	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	13.459	51.14	688.29	0.000
8	583410002100.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-32 mm	t	24.226	28.63	693.59	24.226
9	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	134.590	1.57	211.31	0.000
10	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	134.590	0.54	72.68	0.000
11	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	134.590	0.25	33.65	0.000
<b>3</b>	<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>					<b>231.99</b>	<b>0.463</b>
12	311272123	Murivo nosné (m3) z tvárnice YTONG hr. 450 mm P2-300 Lambda YQ hladkých, na MVC a maltu YTONG (450x249x499)	m3	0.483	480.32	231.99	0.463
<b>4</b>	<b>Vodorovné konštrukcie</b>					<b>2,059.89</b>	<b>9.257</b>
13	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	3.903	202.32	789.65	8.965
14	417351115.S	Debniecie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	17.345	23.18	402.06	0.059
15	417351116.S	Debniecie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	17.345	6.98	121.07	0.000
16	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0.229	3,262.49	747.11	0.233
<b>6</b>	<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>					<b>37,634.54</b>	<b>17.808</b>
17	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	20.500	3.47	71.14	0.057
18	612453621.S	Omietka parapetov v stenách maltou cementov. š. ryhy nad 150 do 300mm hladená dreveným hladidlom	m2	4.350	24.95	108.53	0.174
19	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	6.675	2.85	19.02	0.001
20	6288000460.R	Lepiaca páska krepová zakrývacia šírky 5cm /50m	ks	1.000	6.33	6.33	0.002
21	621462115.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov, penetračný náter	m2	28.416	4.70	133.56	0.011
22	621468714.S	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová, silikónová hladená, hr. 2 mm – farebná	m2	28.416	25.01	710.68	0.091

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	621481119.S	Potiahnutie vonkajších podhládov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	28.416	13.96	396.69	0.118
24	622401939.S	Príplatok k omietke vonkajších stien, pilierov a podhládov za styk dvoch farebných odtieňov	m	34.000	1.02	34.68	0.007
25	622422731.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti la II -80% škrabaných	m2	162.809	28.26	4,600.98	9.446
26	622460124.S	omietky	m2	170.070	3.65	620.76	0.068
27	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková, ručné miešanie a nanášanie, omietka sokel	m2	16.666	45.21	753.47	0.000
28	622466111	Príprava vonkajšieho podkladu stien, cementový Prednástreč, ručné nanášanie	m2	162.809	12.90	2,100.24	1.197
29	622467583	Vonkajšia omietka stien, ušľachtilá pastovitá silikónova, hr. 2 mm - steny	m2	153.404	39.50	6,059.46	0.528
30	622481119.1	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	215.356	10.59	2,280.62	0.000
31	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	170.070	14.83	2,522.14	0.706
32	624601111.S	Tmelenie škár (s dodaním hmôt) s prierezom 20 x 20 mm	m	7.000	12.90	90.30	0.004
33	246970000300.S	<i>Tmel jednozložkový lepiaci na báze MS polyméru univerzálny do interiéru aj exteriéru, 290 ml - tesniaci tmel</i>	ks	2.000	14.96	29.92	0.001
34	625250064.S	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - dosky z MW, skrutkovacie kotvy	m2	149.609	84.89	12,700.31	5.070
35	625250150	Vyrovnanie ostení okien a vchodových dverí obojstranne hr. 20 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C - PCI, lepený celoplošne bez prikotvenia	m2	3.795	36.98	140.34	0.000
36	625251405	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - riešenie pre sokel (XPS), zatĺkacie kotvy	m2	39.234	73.50	2,883.70	0.000
37	625254111.S	Zateplenie stropov bez výstužnej vrstvy z polystyréncementu hr. 20 mm, skrutkovacie kotvy - podhlád	m2	28.416	48.21	1,369.94	0.321
38	629451112.S	Vyrovnávacia vrstva z cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky nad 150 do 300 mm	m	0.350	4.93	1.73	0.007

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 12,362.20 9.852**

39	766421821	Demontáž obloženia podhládu presahu strechy	m2	17.430	12.75	222.23	0.000
40	94194103P	Lešenie fasádne - montáž, demontáž, prenájom	m2	190.500	6.01	1,144.91	0.000
41	941941041	Lešenie pojazdné - montáž, demontáž, prenájom	m2	48.960	4.19	205.14	0.000
42	941941051.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	190.500	5.12	975.36	4.900
43	941941391.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	762.000	2.47	1,882.14	0.000
44	941941851.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	190.500	3.18	605.79	4.900
45	944941102.S	Ochranné jednotyčové zábradlie na lešeňových rúrkových konštrukciách	m	34.000	1.85	62.90	0.012
46	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia, zo siete s rozmermi 2,5x40 m	m2	190.500	2.88	548.64	0.010
47	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia, zo siete s rozmermi 2,5x40 m	m2	90.500	1.15	104.08	0.000
48	952901110.S	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	6.675	2.99	19.96	0.000
49	952901114.S	Výčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m - stropov pred zateplením	m2	50.903	8.65	440.31	0.003
50	952902110.S	Čistenie budov zametaním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	50.903	0.28	14.25	0.000
51	952903012.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín	m2	162.809	3.90	634.96	0.000
52	953941611.S	Osadenie konzoly v murive tehlovom	ks	3.000	12.33	36.99	0.012
53	354420001600.S	<i>Konzola spojovacia k aktívnym bleskozvodom</i>	ks	3.000	33.36	100.08	0.001
54	953945111.S	Rohová lišta hliníková	m	19.200	3.19	61.25	0.001
55	953948534.S	Soklový profil pre hr. izolantu 150 mm (hliníkový)	m	32.820	12.86	422.07	0.013
56	2831403120.S	<i>Dištančné podložky 30x25 mm</i>	ks	140.000	0.19	26.60	0.001
57	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	4.350	6.78	29.49	0.001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
58	953996121	APU profil s integrovanou tkaninou	m	28.100	8.95	251.50	0.000
59	953996131	BASF Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	91.900	7.09	651.57	0.000
60	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	9.225	11.04	101.84	0.000
61	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	2.000	0.67	1.34	0.000
62	968061113	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,01600t	ks	3.000	1.39	4.17	0.000
63	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	18.550	4.12	76.43	0.000
64	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2.000	1.05	2.10	0.000
65	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,08800t	m2	4.200	27.58	115.84	0.000
66	968072875	Vybúranie a vybratie okenných mreží	ks	3.000	7.64	22.92	0.000
67	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	3.300	12.12	40.00	0.000
68	978015291	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, - 0,05900t	m2	162.809	3.40	553.55	0.000
69	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	14.679	15.90	233.40	0.000
70	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14.679	16.89	247.93	0.000
71	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	73.395	2.95	216.52	0.000
72	979084213.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	14.679	35.41	519.78	0.000
73	979084219.S	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	73.395	2.75	201.84	0.000
74	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	14.679	39.65	582.02	0.000
75	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	14.679	51.25	752.30	0.000
76	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1.000	250.00	250.00	0.000

**99 Presun hmôt HSV 5,193.91 0.000**

77	998009101.S	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	4.900	166.80	817.32	0.000
78	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá koštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	18.014	28.63	515.74	0.000
79	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	61.606	62.67	3,860.85	0.000

**PSV Práce a dodávky PSV 46,431.59 11.169**

**711 Izolácie proti vode a vlhkosti 215.49 0.058**

80	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	24.374	5.20	126.74	0.002
81	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	28.030	3.06	85.77	0.056
82	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0.058	51.46	2.98	0.000

**713 Izolácie tepelné 4,674.45 1.927**

83	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	65.357	2.39	156.20	0.000
84	631440004300.S	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	66.683	31.54	2,103.18	0.900
85	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	65.357	2.35	153.59	0.000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
86	631440004000.S	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	66.664	22.69	1,512.61	1.000
87	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	65.357	1.10	71.89	0.000
88	283290004100.S	Parozábrana, šxl 1,5x50 m, plošná hmotnosť 140 g/m2, znížená horľavosť	m2	75.161	2.13	160.09	0.011
89	6288000460	Páska hrubá 0,03 mm (50 mm x 50m)	ks	3.000	9.22	27.66	0.000
90	713131143.S	Montáž parotesnej fólie podláh	m2	65.357	2.74	179.08	0.002
91	283230007150.S	Parozábrana špeciálna, PE fólia bez spevňujúcej mriežky	m2	75.161	2.26	169.86	0.014
92	2838003570.S	Príslušenstvo - páska paropriepustná, š.25mm x dl.33m	ks	3.000	11.75	35.25	0.001
93	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	1.927	54.51	105.04	0.000

**762****Konštrukcie tesárske****11,644.59****4.978**

94	762311103	Montáž kotevných želiez, príložiek, pátiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	34.000	3.84	130.56	0.007
95	5339510200	Kotva tyčová D 28 mm	ks	34.000	9.01	306.34	1.326
96	762331812.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 120 - 224 cm2, -0,01400 t	m	211.900	3.65	773.44	0.000
97	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	390.720	1.25	488.40	0.000
98	605120002800.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akost' II, prierez 25-100 cm2	m3	0.821	452.81	371.76	0.452
99	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	0.821	56.73	46.58	0.019
###	762421305.S	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	28.416	36.66	1,041.73	0.295
###	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	28.984	27.98	810.97	0.319
###	762810024.S	Montáž záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	126.521	28.15	3,561.57	1.130
###	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	129.051	27.98	3,610.85	1.420
###	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klinec, svorky	m3	3.873	15.00	58.10	0.011
###	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	4.978	89.25	444.29	0.000

**763****Konštrukcie - drevostavby****7,968.08****1.559**

###	763733003	Montáž priestorovo viazaných väzníkov na strechu pultovú	m2	96.425	19.60	1,889.93	0.000
###	612220000300	Väzník strešný drevený priehradový pre pultové strechy rozpätia do 10 m	m2	96.425	53.91	5,198.27	1.543
###	612220000400	Ondrejske kríže, zavetrovacie laty, pomocný materiál	ks	1.000	436.20	436.20	0.016
###	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	1.559	284.59	443.68	0.000

**764****Konštrukcie klampiarske****15,678.09****1.459**

###	764312822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl' 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	96.425	2.80	269.99	0.000
###	764313252.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, klik panel zo šablón veľ. do 0,2 m2, sklon do 30°	m2	96.425	98.65	9,512.33	1.096
###	764323820	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 250 mm, -0,00260t	m	11.900	1.40	16.66	0.000
###	764331450.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu na strechách s tvrdou krytinou r.š. 500 mm	m	39.968	50.95	2,036.37	0.173
###	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	12.000	1.07	12.84	0.000
###	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	11.900	55.39	659.14	0.026
###	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	11.900	1.63	19.40	0.000
###	764358402.S	Hák pre medzistrešné alebo zaatikové žľaby z farbeného PZ plechu r.š. 1200 mm	ks	12.000	17.89	214.68	0.035
###	764359311.S	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného PZ plechu, čelo k pododkvapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	2.000	3.90	7.80	0.000
###	553440000700.S	Čelo lisované polkruhové pozink farebný, rozmer 330 mm	ks	2.000	8.43	16.86	0.000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
###	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	1.000	39.50	39.50	0.002
###	764359461.S	Príplatok k cene za priskrutkovanie háku na PZf plechovú krytinu	ks	12.000	3.57	42.84	0.001
###	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žlabu do 30st., - 0,00110t	ks	1.000	2.00	2.00	0.000
###	764391440.S	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 500 mm	m	16.288	39.93	650.38	0.069
###	764410470.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	4.350	58.23	253.30	0.019
###	2832990320R	Poplastovaný plech PVC - parapetný - Parapety vonkajšie plechové lakoplastované LPL 0,6mm, biele do š. 500 mm	m	4.350	187.29	814.71	0.004
###	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	4.350	2.30	10.01	0.000
###	764453844	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 120 mm, - 0,00290t	ks	2.000	3.02	6.04	0.000
###	764454434.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	2.000	9.96	19.92	0.000
###	553440004200.S	Koleno lisované pozink farebný 70°, priemer 120 mm	ks	2.000	21.96	43.92	0.001
###	764454441.S	Montáž objímky zaŕkacej z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	3.000	3.03	9.09	0.000
###	553440050600.S	Objímka lisovaná pozink farebný, hrot 200 mm, priemer 120 mm	ks	3.000	5.44	16.32	0.001
###	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	3.500	63.92	223.72	0.010
###	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	3.500	1.60	5.60	0.000
###	764900002	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, kontaktná - 140 g/m2	m2	96.425	3.42	329.77	0.012
###	283280000400.S	Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 140 g/m2	m2	110.889	2.60	288.31	0.011
###	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	1.459	107.33	156.59	0.000

766

**Konštrukcie stolárske****3,621.37****0.715**

###	766621400.S	Montáž okien plastových, 1m obvodu okna	m	14.100	21.90	308.79	0.003
###	6114123330	Plastové okno jednokrídlové S, rozmer 1200x600 mm (šxv) izolačné dvojsklo - 6 komorový profil	ks	2.000	354.39	708.78	0.300
###	6114123800	Plastové okno dvojkřídlové OS+O, rozmer 1950x1500 mm (šxv) izolačné dvojsklo - 6 komorový profil	ks	1.000	797.34	797.34	0.190
###	766641071.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	6.400	22.54	144.26	0.001
###	6111201630	Plastové dvere jednokřídlové OS 1000x2100 mm, výplň PVC, biela farba	ks	1.000	1,478.88	1,478.88	0.215
###	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	3.000	13.83	41.49	0.001
###	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	4.350	24.35	105.92	0.005
###	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0.715	50.23	35.91	0.000

767

**Konštrukcie doplnkové kovové****1,312.55****0.450**

###	767230030	Demontáž a spätná montáž zábradlia nerezové na schody, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	3.500	79.60	278.60	0.000
###	767891909.S	Opravy ostatných doplnkov stavieb, demontáž a spätná montáž konzol schránok, tabúl typových prvkov a iné	ks	3.000	32.02	96.06	0.150
###	767995104.S	Demontáž a spätná montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg - mreže	kg	50.000	5.60	280.00	0.050
###	767995259.S	Výroba doplnku stavebného atypického - úprava mreží	kg	50.000	12.57	628.50	0.250
###	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0.450	65.30	29.39	0.000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>783</b>		<b>Dokončovacie práce - nátery</b>				<b>1,316.97</b>	<b>0.022</b>
###	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou - z klampiarských konštrukcií	m2	5.500	3.01	16.56	0.000
###	783521000	Nátery klamp.konstr.syntet. na vzduchu schnúce základným náterom	m2	5.500	7.28	40.04	0.002
###	783522000	Nátery klamp. konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	5.500	10.68	58.74	0.002
###	783782404	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	182.556	5.49	1,002.23	0.004
###	2450900051.R	Biocídna impregnácia na drevo, balenie 1 l	ks	18.000	10.36	186.48	0.014
###	783904811	Ostatné práce odmastenie a odhrdzavenie kovových a klampiarských konštrukcií	m2	5.500	1.03	5.67	0.000
###	2467405596.R	Odmasťovač-tech. benzín - Odmasťovač, odhrdzovač	ks	1.000	7.25	7.25	0.000
<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>2,850.79</b>	<b>0.000</b>
<b>21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>2,850.79</b>	<b>0.000</b>
###	2100BLS	Bleskozvod a uzemnenie demontáž a spätná montáž	ks	1.000	2,790.80	2,790.80	0.000
###	2100EI	Elektroinštalácia, svietidlá - demontáž a spätná montáž	ks	1.000	59.99	59.99	0.000
<b>HZS</b>		<b>Hodinové zúčtovacie sadzby</b>				<b>816.00</b>	<b>0.000</b>
###	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	24.000	34.00	816.00	0.000
<b>Celkom</b>						<b>112,280.71</b>	<b>72.774</b>